
INVESTITOR: OP[TINA КИЧЕВО 

ОСНОВЕН ПРОЕКТ  
ЗА ИЗГРАДБА  НА  

РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ 500 М3  
 ВО С.OСОЈ   

ОПШТИНА КИЧЕВО  

- ХИДРОТЕХНИКА -  
- КОНСТРУКЦИИ -  

 Техн. бр. 1255/25 

Проектант: АСТРЕКС – Скопје 

Одговорен проектант:Никола Динушев, дги 
Ревидент: 

Скопје, јануари  2025 


